C A E T E R V M obijt hic pientissimus
iuxta ac doctissimus Pater anno Domini
millesimo, quadringentesimo, septuage-
simi primo, ipso Diui GREGORII, ma-
gni vtrique totius Ecclesiæ Doctoris; cùm
etiam interim hic Dionyssius noster E x-

TATI-

Llib. I. de
Trinit. ca. 3.

T A T I C I nomen Doctoris meruerit,
quemadmodum ante illum D. Thomas
ANGELICVS est dictus; Bonauentura,
SERAPHICVS; Scotus SVBTILIS, alij
alia à professione sua præclara fortiti sunt
nomina.

Interim verò quæ de reperto B. Patris
DIONYSII corpore, ac miraculis ab ipso
recenter editis (reliquiæ namq; illius sub
ruderibus Anno 1608. ipso Diui Grego-
rij die, quo & obiit, inuentæ, & effossæ
sunt) aliorū relatu habeo, malim aliquan-
do Reuerendiss. Domini HENRICI
CVYCKI, loci istius Episcopi, testimo-
nio in lucem prodire, quām paucis ea hic
complecti.

D O M I N I C VS N. Cartusiæ Treuiren-
sis alumnus, natione fuit Pruthenus, con-
uersatione deuotus, ac vitæ sanctimonia
admirandus, adeo vt omnia illius scripta
non nisi eximiam quandam pietatem spi-
rent. De quo nos latius equidem egimus
in N O T I S nostris seu elucidationibus
ad Chronicon Petri Dorlandi: qui etiam
eximias virtutes ipsius magnis laudum
extollit præconijs, nempè libro septimo,
capite secundo, tertio, & quarto. Scripta huius
porrò volumen prænotatum S O N V S P. Dominici.
E P V L A N T I S, quod comedendo fermè
& ruminando in cellæ solitudine edidit.

F 3

Aliud

Migravit es
bac vita an-
no 1461. ip-
so D. Thomae
Apostoli.

Aliud rursus, CORONAE B. MARIAE. In quo vitam ipsius lapidibus pretiosis comparat. Itemque librum EXPERTIE NTAE; cui varias diuinitus sibi factas reuelationes, in tertia loquens persona, interferit. Et haec quidem sunt quae Posseuinus ex Eisengreinio ab hoc Patre DOMINICO scripta prodijisse commemorat: cum interim nostra in Bibliotheca præter haec (quæ quidem omnia vti manuscripta sic in lucem, quod equidem sciam, nunquam prolatæ sunt) etiam alia habeamus, nempe:

1. *De contemptu Mundi.*
2. *De vera & humili obedientia.*
3. *Remedium grauiissimarum tentationum.*
4. *Exercitium, quo se religiosus spiritualibus meditationibus sedulè debeat exercere.*
5. *De palla spirituali B. Virginis confiando.*
6. *De educatione Pueri IESV in cella.*
7. *Epist. ad quendam Confluentina Cartusia monachum, de exercitio exercitorum.*
8. *Epist. contra metum pestifera contagionis.*
9. *De verecundia.*
10. *De exercitio Dominicæ Passionis.*
11. *De aula, sive domo spirituali B. Mariae extenuenda.*
12. *De fideliofa Missarum celebrandarum modo.*

Interim verò sicuti piorum opusculorum scri-

scriptioni sedulò incubuit, ita quoq; vitæ sanctimonia excellere studuit. De quo refert nostræ quidæ familiae scriptor P. ALBERTVS VVefalienis, de quo suprà in suo vti vocat, *Referendario*; quod mortiferum ebibens inscius venenum, nihil tamen documenti penitus persenserit. Cùm enim ratione officij ex Treuirenſi Cartusia, Confluentinam non minus fessus quam sitibundus adiret, iussus à loci illius Procuratore in Camera hospitum paululùm conquiescere, sitis impatiens cùm nihil aliud ad manum conspiceret, præterquam vitrum quoddam oblongum, cui serpentina aliquot ingestæ erant capita, quorum stillaticius liquor theriacæ conficiendæ usui aptabatur, ille rei omnino ignarus, virulentissimum hunc potum (ò præsentissimum ac ter lethiferum malum) sanctissimæ Crucis signaculo de laudabilis Christianorū more prius consignans, magna ex parte exhaustus, nihil incomodi sentiens: adeò vt locū hic habeat, quod olim Saluator prædixit; nempe, si mortiferum quid biberent, non eu fore nocitum. Plura quoque de hoc beatissimo Patre DOMINICO stupenda prorsus cōmemorantur, partim iam nominato *Referendario*, partim in libro *Experientia*, quæ nos breuitati studentes, missa facimus.

Composuit etiam Rhytmum quendam
valde deuotum de contemptu mundi,
cuius initium:

*Homo Dei creatura,
Cur in carne moritura,
Est tam parua tibi cura.
Pro eternagloria? &c.*

Item Canticum de corona stellarum XII. ad gloriosam Virginem Mariam, quod diuinitus tibi reuelatum ad normā Ambroſiani hymni T E D E V M L A V D A M V S deuotē concinnauit, incipiens; *Te cæli Reginam laudamus, te mundi Dominam honoramus, &c.* cat. prout de verbo ad verbum illud inseruimus N O T I S nostris ad Dorlandi Chronicon¹, pag. 148. Obiit verò post diutinam ægritudinem, ætatis suæ anno septuagesimo tertio, ipso D. Thomæ Apostoli feſto, reparatæ faliſtis 1461. vti scriptorum plerique volunt.

E.

*Floruit anno
M. cccc.
XIV.*

ERASMVS N. professus Cartusiæ Friburgensis, scripsit librum qui intitulatur, *Dulce obsequium nostri Redemptoris;* Item, *dulce obsequiū genitricis Dei MARIAE.* Nec non & fasciculum Mirhæ, Cameram Christi, paronymphum B. M A R I A E. Composuit etiam diuersos Sermones super oratione Dominica. Tum quoque de

Chri-

Christi passione, item de modo orandi, & alia nonnulla, quæ tamen ad manus meas non peruenere. Floruisse eum referunt Herbipolenses nostri Patres, anno post Christum natum millesimo quadringen-tesimo decimo quarto.

ERARDVS VVINHEIM, Albimæ-
nius, ex honesta ac opulenta prognatus *num in Frâ-*
familia, edidit dum h̄c Coloniæ ad breue ^{comia presen-}
tempus degeret, apud Bernardum Gual-
theri anno 1607. SACRARIVM AGRIP-
1608.